
令和５年５月31日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

台風２号接近に伴う臨時休校について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、大型で強い台風２号について、豊見城市教育委員会より周知がありました。

詳細を下記によりご確認ください。

記

【確認内容】

気象庁の情報では、明日６月１日（木）午後９時頃～12時の間に

暴風警報を出す予定との情報があり、豊見城市内小中学校は２日間

は休校になります。

【休校期間】 ６月１日（木）～２日（金）

※本日11時、気象庁情報より６月２日（金）の午後まで影響が出る

との情報を基に決定しております。


